АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА
Приказ № 184
от «14 » октября 2016года
Изменения в приказ управления
образования от 08 апреля 2014г
«Изменения в приказ УО от
04.2013г № 141 «О создании
Общественного совета
при управлении образования
администрации Ирбейского района»

В связи с изменениями состава Общественного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета при управлении образования администрации Ирбейского района в соответствии с приложением.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Бондарь Т.А., начальника отдела дошкольного, основного общего, дополнительного образования и воспитания.

	Руководитель управления образования администрации Ирбейского района
	Н.И.Черникова

Приложение
к приказу управления образования
администрации Ирбейского района
от 14.10.2016 №  184

СОСТАВ
Общественного совета при управлении образования администрации Ирбейского района

	ФИО
	Должность
	Место работы

	Вашкевич Татьяна Евгеньевна
	И.о.директора
	От профессиональных объединений
 МКУ «ММЦ»

	Ефимова Елена Николаевна
	домохозяйка
	Член родительского комитета МОБУ Тальская СОШ

	Курочка Владимир Александрович
	Учитель
	От МОБУ Изумрудновская ООШ

	Мосейкова Елена Юрьевна
	ветврач
	От родительского комитета Ирбейского ДОУ № 1

	Харитонова Татьяна Николаевна
	Художественный руководитель
	От Усть-Ярульского СДК

	Черникова Надежда Ивановна
	Руководитель УО
	От УО администрации Ирбейского района

	Шевель Ольга Валерьевна
	секретарь
	От Изумрудновскогос/совета

	Щербинина Валентина Мироновна
	Председатель РК профсоюза
	От профессиональных объединений
МОБУ Ирбейская СОШ № 2

[bookmark: _GoBack]